
4

6

1

5

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年12月17日（月）10回川崎1日

10R 湯河原梅林「梅の宴」２０１８特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 重  

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ステラライト
父:フリオーソ  母:プラチナアリュール

牡  3 坂井英光
56.0

1:45.8
(－)

1-1-1-1 41.5 － 3 499
(+18)

佐藤裕太（船橋）
犬塚悠治郎
藤本牧場

2 6 ヤマニンバビルサ
父:キングカメハメハ  母:ヤマニンファビュル

牡  5 酒井忍
56.0

1:46.2
(2)

6-6-6-4 39.9 － 6 468
(+2)

山崎尋美（川崎）
土井久美子
錦岡牧場

3 1 ホワイトキングダム
父:シルバーチャーム  母:シーズゲイル

牡  4 石崎駿
56.0

1:46.7
(2 1/2)

2-2-2-2 42.0 － 1 479
(-1)

高月賢一（川崎）
（同）ＪＰＮ技研
習志野牧場

4 5 シェリーカスク
父:ハーツクライ  母:モエレヒストリー

牝  4 今野忠成
54.0

1:46.9
(1)

3-3-3-3 41.9 － 5 421
(-2)

山崎尋美（川崎）
澤谷幸弘
笠松牧場

5 2 タニノホウザン
父:タイムパラドックス  母:セーヌパリジャンヌ

牡  4 矢野貴之
56.0

1:47.4
(2 1/2)

5-5-5-6 42.1 － 2 461
(-3)

河津裕昭（川崎）
加藤豊三
清水ファーム

6 3 プレミアムゲーム
父:ロードアルティマ  母:キャットガール

牝  4 的場文男
54.0

1:49.4
(タイサ)

4-4-4-5 44.4 － 4 517
(+9)

加藤誠一（川崎）
山口正行
三石橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,5,3,2,6

4,1,5,3,2,6

4,1,5,3,2,6

4,1,5,6,3,2

払戻金
単 勝 4 390円

複 勝 4 220円

6 1,360円

ワイド 4-6 1,720円

1-4 210円

1-6 1,040円

馬 連 4-6 6,650円

馬 単 4-6 9,440円

3連複 1-4-6 4,430円

3連単 4-6-1 33,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


