	2010 12/311 (73) 10 2/11/10 2												
1	0R	} ;	湯河原梅林「梅の宴」2018特別	Βサ	ラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 重
П	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ステラライト 父:フリオーソ 母:プラチナアリュール	牡 3	坂井英光 56.0	1:45.8 (—)	1-1-1-1	41.5	_	3	499 (+18)	佐藤裕太(船橋) 犬塚悠治郎 藤本牧場	
2	6	6	ヤマニンバビルサ 父:キングカメハメハ 母:ヤマニンファビュル	牡 5	酒井忍 56.0	1:46.2	6-6-6-4	39.9	_	6	468 (+2)	山崎尋美(川崎) 土井久美子 錦岡牧場	
3	1	1	ホワイトキングダム 父:シルバーチャーム 母:シーズゲイル	牡 4	石崎駿 56.0	1:46.7 (2 1/2)	2-2-2-2	42.0	-	1	479 (-1)	高月賢一(川崎) (同)JPN技研 習志野牧場	Ŧ
4	5	5	シェリーカスク 父:ハーツクライ 母:モエレヒストリー	北 4	今野忠成 54.0	1:46.9	3-3-3-3	41.9	_	5	421 (-2)	山崎尋美(川崎) 澤谷幸弘 笠松牧場	
5	2	2	タニノホウザン 父:タイムパラドックス 母:セーヌパリジャンヌ	牡 4	矢野貴之 56.0	1:47.4 (2 1/2)	5-5-5-6	42.1	-	2	461 (-3)	河津裕昭 (川崎) 加藤豊三 清水ファーム	
6	3	3	プレミアムゲーム 父:ロードアルティマ 母:キャットガール	北 4	的場文男 54.0	1:49.4 (タイサ)	4-4-4-5	44.4	-	4	517 (+9)	加藤誠一(川崎) 山口正行 三石橋本牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,5,3,2,6
2コーナー	4,1,5,3,2,6
3コーナー	4,1,5,3,2,6
4コーナー	4,1,5,6,3,2

● 払戻金

単 勝	4	390円
複 勝	4	220円
	6	1,360円

ワイド	4-6	1,720円
	1-4	210円
	1-6	1,040円

馬連	4-6	6,650円
馬単	4-6	9,440円

3連複	1-4-6	4,430円
3連単	4-6-1	33,800円